
UCHWAŁA NR XXIII/351/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Dzierzgoń do realizacji projektu pn. „Utworzenie Centrum 
Wsparcia Rodziny w Blunakach na potrzeby usług społecznych” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a  oraz art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Utworzenie Centrum Wsparcia 
Rodziny w Blunakach na potrzeby usług społecznych” w ramach konkursu Nr RPPM.07.03.00-IZ.00-22-
001/21, realizowany w ramach Działania 7.3. Infrastruktura społeczna RPO WP współfinansowanego ze 
środków EFRR 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 35F9EE4F-7158-47A6-B373-2E1B5AD6C6ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Pomorskiego naboru wniosków wpisujących 
się w cele szczegółowe Działania 7.3. Infrastruktura społeczna, w ramach OP 7 Zdrowie i opieka 
RPO WP realizowanym w formie projektów zintegrowanych w rozumieniu art. 32 ustawy 
wdrożeniowej i uzgodnionych pomiędzy IZ RPO WP a podmiotami uprawnionymi do wsparcia 
uchwałą nr 301/237/21 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
uzgodnienia zakresów zintegrowanych projektów w obszarze usług społecznych i infrastruktury 
społecznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020, wymienionych w załączniku do tej uchwały w ramach konkursu Nr RPPM.07.03.00-IZ.00-
22-001/21 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Koniecwałdzie 
wspólnie z Gminą Dzierzgoń oraz Nadwiślańską Fundacją Rozwoju złożyli wniosek partnerski pn.   
„Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach na potrzeby usług społecznych” 

Celem projektu jest zwiększenie liczby trwałych miejsc świadczenia usług społecznych przez 
inwestycję w Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach. Założono prace przygotowawcze, 
adaptacyjno-remontowe i budowlane w budynku w miejscowości Blunaki w celu utworzenia 
3 mieszkań chronionych, miejsca opieki wytchnieniowej dziennej oraz całodobowej. Projekt 
realizowany będzie od 2021r. do czerwca 2022 r. 

Całkowity koszt projektu wyniesie 4 045 820,00 zł w tym wkład własny w wysokości 202 291,00 zł.( 
Z czego po stronie Gminy wkład własny wynosi 12 500,00 zł) 

Pismem z dnia 25.11.2021 Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego poinformował, że 
wniosek o dofinansowanie projektu Nr RPPM.07.03.00-22-0009/21 pn. „Utworzenie Centrum 
Wsparcia Rodziny w Blunakach na potrzeby usług społecznych”  uzyskał ocenę pozytywną. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 35F9EE4F-7158-47A6-B373-2E1B5AD6C6ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




